様式第１号（第３条関係）

影響調査計画書

年　　月　　日

　　職　氏　名　様

届出者

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）  ㊞

届出の担当者

氏名

電話番号

　とっとりの豊かで良質な地下水の保全及び持続的な利用に関する条例第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	地下水を採取する事業所の名称及びその所在地

	地下水の用途

	地下水を利用する事業の概要

	地下水を利用する者の氏名及び住所

	井戸の位置
	別紙のとおり

	掘削する土地の所有者の氏名及び住所

	掘削工事の期間

	着手　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　年　　　月　　　日

	井戸の概要
	別紙のとおり

	１年間の採取予定量
	立方メートル／年

	揚水設備の概要

	設置基数
	基

	吐出口の断面積（吐出口が２以上あるときは、その合計）
	平方センチメートル

	影響調査を実施する範囲

	影響調査を実施する期間

	着手　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　年　　　月　　　日

	影響調査のために採取する地下水の最大量

	立方メートル／日

	住民等に対する周知を実施する場合はその方法

添付書類

１　井戸の位置を示す図面（縮尺が２万5000分の１以上のものに限る。）

２　井戸の構造を示す図面

３　影響調査を実施する範囲及び井戸等の所在を示す図面（縮尺が２万5000分の１以上のものに限る。）

４　影響調査に関し次の事項を記載した書類

　ア　調査を実施する範囲を決めた理由

　イ　段階揚水試験について、各段階ごとの１時間当たりの揚水量及び揚水時間

　ウ　連続揚水試験について、１時間当たりの揚水量及び揚水時間

　エ　回復試験について、水位の測定時間

　オ　各試験の水位を計測する頻度及びその方法

　カ　その他参考となる事項

５　その他知事が必要と認める書類又は図面

注

１　届出者の氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）を自署する場合には、押印を省略することができる。

２　「地下水を利用する者の氏名及び住所」欄は、地下水を採取する者と利用する者が異なる場合に記載する。

３　正副２通を提出すること。

別紙
井戸の概要
	井戸等の施設番号

	深度（地表から）
	メートル
	メートル
	メートル

	ストレーナー（スクリーン）の位置
	メートル
	メートル
	メートル

	採取量等

	年間平均運転日数
	日／年
	日／年
	日／年

	１日当たりの平均採取量
	立方メートル／日
	立方メートル／日
	立方メートル／日

	１日当たりの最大採取量
	立方メートル／日
	立方メートル／日
	立方メートル／日

	１年間の採取予定量

	立方メートル／年
	立方メートル／年
	立方メートル／年

	揚水設備の概要

	吐出口の直径

	ミリメートル
	ミリメートル
	ミリメートル

	吐出口の断面積

	平方センチメートル
	平方センチメートル
	平方センチメートル

	使用時期

	春期・夏期・
秋期・冬期・
通年
	春期・夏期・
秋期・冬期・
通年
	春期・夏期・
秋期・冬期・
通年

	運転時間

	時間／日
	時間／日
	時間／日

	その他参考となるべき事項

備考　ストレーナー（スクリーン）の位置は、地表面からストレーナー（スクリーン）の上端部までの距離を表示すること。